Beilagen/ Soften

Pommes Portion 250<€
Pommes Spezial Mayo, Ketchup, Remo, Zwiebeln 4,00 €
Kroketten 8 Stuck vegan 3,50€
4 Kartoffelecken vegan 390¢
Rosmarinkartoffeln vegan 3,50 €
Nudel/- Kartoffelsalat  vegetarisch 3,50 €
Mayo/Ketchup Portion 0,50 €
Joppiesol3e Portion 2,00
Tzaziki Portion 2,00 €
Zigeuner/- JagersoBe  Portion 2,00€
Remoulade Portion 1,50€
CurrysofRe Portion 2,00 €
Dressing Portion 2,00€

Fon: 0170 7303488,

Mittwoch - Sonntag 17 - 21 Uhr

Ab dem 15.8.2025 erweitern wir unsere Dienstleistung. Dann konnt ihr per

Telefon eure Speisen vorbestellen und abholen

Bitte nutzt dazu nur die Telefonnummer fur unseren Imbiss. Nicht die ded

Trampolinhalle.

Unter der Nummer 0170 7303488 konnt ihi jede
von 17 - 21 Uhr telefonisch oder vor Ort bestellen
Werttstralke 4 26817 Rhaudertehn

y Mittwoch - Sonntag
hr tindet uns an del

Dubist an Zohakie erkrankt ? Fur uns kein Pioblem Sprich uns gerne an

Da es zu Lieferschwig igketen odel Anderungen der Rezepturen kommen kann konnen wir Euch nur dnekt voi Ost die Allergene und Zusatzstotfe mitteilen



IMBISS JUMP'N KICK ab dem

10.8.
2025

SPEISEKARTE

Hamburger
Cheeseburger

Bratwurst
Krakauer

Currywurst

Gyros Pita
Jagerschnitzel
Zigeunerschnitzel
Hahnchenschnitzel
Chicken Nuggets
Gyrosbox
Veggieburger

Bamischeibe

Brotchen,Rindfleisch,Salat, Remo
wie Hamburger zzgl.Kasescheiben

vom Schwein
vom Schwein gerauchert

vom Schwein in CurrysofRe

im Fladenbrot mit Kraut, Zwiebeln & Tzaziki
paniertes Schweineschnitzel in PilzsoRe
Schweineschnitzel paniert nach Balkanart
paniert

8 Stuck mit leckerem Dressing

Salat, Pommes, Gyros, Tzaziki o. Dressing
Brotchen,Salat, Rosti, Kase und Remoulade

Nudeln,Fleisch,Gewurze in einer Panade

< & <

vom 15.8.-17.8. Pommes fur 1€

4,00<
4,50 €

3,00 €
4,50 €

4,00<
7,00€
750 €
750¢€
4,50¢
4,50c
5,90<
5,00 <
350¢



